
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
BURMISTRZA WIELICHOWA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021., 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale nr XXXVI/194/2021 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 30 grudnia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 28.608.463 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 28.405.246 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 203.217 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”,, 

b) ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 5.559.942 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3”.; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 27.363.363 zł, z tego:”.. 

1. wydatki bieżące w wysokości 26.887.213 zł, 

2. wydatki majątkowe w wysokości 476.150 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

b) ust.2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 
5.559.942 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4," 

3) Dokonuje się zmian w załącznikach do uchwały, o której mowa w § 1, jak następuje: 

a) w załączniku nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia , 

b) w załączniku nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

c) w załączniku nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, 

d) w załączniku nr 4 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Id: A191EEFE-865A-4CA5-9766-B4AB32A5CF25. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Wielichowa 
 
 

Honorata Kozłowska 

 

Id: A191EEFE-865A-4CA5-9766-B4AB32A5CF25. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy    

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 6/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 245 507,00 100,00 245 607,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 28 608 363,00 100,00 28 608 463,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A191EEFE-865A-4CA5-9766-B4AB32A5CF25. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 6/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31  stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 456 292,00 100,00 1 456 392,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 17 336,00 100,00 17 436,00

3110 Świadczenia społeczne 15 976,00 98,00 16 074,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 2,00 122,00

Razem: 27 363 263,00 100,00 27 363 363,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A191EEFE-865A-4CA5-9766-B4AB32A5CF25. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 6/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 000,00 100,00 30 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

Razem: 5 559 842,00 100,00 5 559 942,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A191EEFE-865A-4CA5-9766-B4AB32A5CF25. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 6/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 30 000,00 100,00 30 100,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 100,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

Razem: 5 559 842,00 100,00 5 559 942,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: A191EEFE-865A-4CA5-9766-B4AB32A5CF25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia nr 6/2022 Burmistrza Wielichowa z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie zmiany uchwały 
budżetowej na rok 2022: 

1) Zwiększa się  planowane dochody o kwotę 100,00 zł w tym: 

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 100,00 zł - dotacje celowe na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz kosztów obsługi tego zadania,  

2) Zwiększa się planowane wydatki o kwotę 100,00 zł w tym: 

- zwiększa się dział 852 - Pomoc społeczna o kwotę 100,00 zł - dotacje celowe na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
oraz kosztów obsługi tego zadania, 

 

 Burmistrz Wielichowa 

  

Honorata Kozłowska 

 

Id: A191EEFE-865A-4CA5-9766-B4AB32A5CF25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a zm. Ustęp 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a zm. Ustęp 1


	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Litera d



	Paragraf 2

	Zalacznik 1 załącznik nr 1
	Zalacznik 2 załącznik nr 2
	Zalacznik 3 załącznik nr 3
	Zalacznik 4 załącznik nr 4
	Uzasadnienie



